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令和６年度事業計画 
 

１ 総務担当関連業務 

(1) 総務事務の集中処理 

ア 静岡県土地開発公社、静岡県道路公社及び静岡県住宅供給公社（以下「三公

社」という。）の役職員の給与、旅費の計算、共済、健康保険等に係る事務 

イ 三公社の職員、嘱託員等の採用手続に係る事務 

ウ 三公社の一般管理費の支払い、入札執行等に関する事務 

(2) 経理事務の集中処理 

  三公社の予算、決算、資金調達、出納等の経理に関する事務 

(3) 働き方改革への対応  

業務のデジタル化の推進、ワーク・ライフ・バランスの実現等 

(4) センター・三公社一体化の取組推進 

プロジェクトチームにより一体化の取組を推進 

 

２ 用地担当関連業務 

(1) 地籍調査支援事業 

ア 既に実施された公共事業の測量成果を地籍調査成果として活用する制度に

よる地籍整備の支援 
イ 県内市町が実施する地籍調査業務の支援事業 

 (2) 地域活性化支援事業 

   市町等のニーズを把握し、用地関連において地域活性化を目指す事業を支援 

 

３ インフラ技術支援担当関連業務 
(1) 公共工事発注関係事務の発注者支援事業 

県内自治体が実施する公共工事発注関係事務（積算、監督・検査、工事成績評

定、技術提案の審査）の支援 

(2) 設計等の技術支援事業 

県内自治体が実施する設計等の技術支援 

 

４ 住宅担当関連業務 
 (1) 高齢入居者等生活支援事業 

   県営住宅集会所等を活用した高齢者の居場所づくりの推進 

   ・高齢者ふれあい講座等 

   ・集会所に立ち寄るきっかけづくりとしての血圧測定運動の実施 

   ・集会所へのミニ図書館の設置 

 (2) 外国人入居者生活支援事業 

   ア 通訳派遣、工事の案内文書等の翻訳支援 

イ 公社管理住宅に居住する外国人向けの防災講座の実施 

   ウ 訪問サポートサービスの実施     
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Ⅰ　一般正味財産増減額
１経常増減の部

(1)経常収益
事業収益 98,674 108,186 9,512

受託事業収益 95,524 105,036 9,512
受取負担金 3,150 3,150 0

雑収益 0 0 0
受取利息 0 0 0

経常収益　計 98,674 108,186 9,512
(2)経常費用

事業費 96,524 105,036 8,512
給料手当 64,912 64,776 ▲ 136
臨時雇賃金 2,150 4,596 2,446
福利厚生費 9,450 11,714 2,264
旅費交通費 1,596 726 ▲ 870
通信運搬費 535 526 ▲ 9
消耗品費 1,510 1,253 ▲ 257
新聞図書費 160 65 ▲ 95
修繕費 0 10 10
印刷製本費 450 185 ▲ 265
燃料費 640 371 ▲ 269
光熱水料費 0 75 75
賃借料 2,605 2,728 123
保険料 150 100 ▲ 50
電算維持費 320 196 ▲ 124
諸謝金 0 41 41
租税公課 8,666 10,066 1,400
宣伝広告費 2,000 1,994 ▲ 6
雑費 1,380 5,614 4,234

管理費 3,150 3,150 0
給料手当 420 420 0
福利厚生費 110 160 50
報酬 500 400 ▲ 100
会議費 116 100 ▲ 16
旅費交通費 250 100 ▲ 150
通信運搬費 210 380 170
消耗品費 350 270 ▲ 80
印刷製本費 100 120 20
光熱水料費 50 50 0
賃借料 15 140 125
電算維持費 115 230 115
諸謝金 0 15 15
租税公課 220 360 140
諸会費 75 75 0
宣伝広告費 400 100 ▲ 300
委託費 100 100 0
支払利息 60 60 0
雑費 59 70 11

経常費用　計 99,674 108,186 8,512

当期経常増減額 ▲ 1,000 0 1,000
２経常外増減の部

(1)経常外収益 0 0 0
(2)経常外費用 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0
当期一般正味財産増減額 ▲ 1,000 0 1,000
一般正味財産期首残高 28,971 37,105 8,134
一般正味財産期末残高 27,971 37,105 9,134

Ⅱ　指定正味財産増減の部
当期指定正味財産増減額 0 0 0
指定正味財産期首残高 0 0 0
指定正味財産期末残高 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 27,971 37,105 9,134

令和6年度　収支予算書
（　正味財産増減予算書　）

令和6年4月1日から令和7年3月31日まで
（単位：千円）

科目 前年度 当年度 増　減
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Ⅰ　一般正味財産増減額
１経常増減の部

(1)経常収益
事業収益 105,036 3,150 0 108,186

受託事業収益 105,036 0 105,036
受取負担金 0 3,150 0 3,150

雑収益 0 0 0 0
受取利息 0 0 0 0

経常収益　計 105,036 3,150 0 108,186
(2)経常費用

事業費 105,036 0 0 105,036
給料手当 64,776 0 64,776
臨時雇賃金 4,596 0 4,596
福利厚生費 11,714 0 11,714
旅費交通費 726 0 726
通信運搬費 526 0 526
消耗品費 1,253 0 1,253
新聞図書費 65 0 65
修繕費 10 0 10
印刷製本費 185 0 185
燃料費 371 0 371
光熱水料費 75 0 75
賃借料 2,728 0 2,728
保険料 100 0 100
電算維持費 196 0 196
諸謝金 41 0 41
租税公課 10,066 0 10,066
宣伝広告費 1,994 0 1,994
雑費 5,614 0 5,614

管理費 0 3,150 0 3,150
給料手当 0 420 0 420
福利厚生費 0 160 0 160
報酬 0 400 0 400
会議費 0 100 0 100
旅費交通費 0 100 0 100
通信運搬費 0 380 0 380
消耗品費 0 270 0 270
印刷製本費 0 120 0 120
光熱水料費 0 50 0 50
賃借料 0 140 0 140
電算維持費 0 230 0 230
諸謝金 0 15 0 15
租税公課 0 360 0 360
諸会費 0 75 0 75
宣伝広告費 0 100 0 100
委託費 0 100 0 100
支払利息 0 60 0 60
雑費 0 70 0 70

経常費用　計 105,036 3,150 0 108,186

当期経常増減額 0 0 0 0
２経常外増減の部

(1)経常外収益 0 0 0 0
(2)経常外費用 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0
当期一般正味財産増減額 0 0 0 0
一般正味財産期首残高 37,088 17 0 37,105
一般正味財産期末残高 37,088 17 0 37,105

Ⅱ　指定正味財産増減の部
当期指定正味財産増減額 0 0 0 0
指定正味財産期首残高 0 0 0 0
指定正味財産期末残高 0 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 37,088 17 0 37,105

内部取引
消去

令和6年度　収支予算書　内訳表
（　正味財産増減予算内訳表　）

令和6年4月1日から令和7年3月31日まで
（単位：千円）

科目 合　計法人会計実施事業等会計
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【参考資料】

Ⅰ　事業活動収支の部
１．事業活動収入

①　事業収入
受託事業収入 95,524 105,036 9,512
ｾﾝﾀｰ事業収入 0 0 0
負担金収入 3,150 3,150 0
総務関連事業収入（負担金） 0 0 0

事業収入計 98,674 108,186 9,512
②　負担金収入 0 0 0

事業活動収入計 98,674 108,186 9,512
２．事業活動支出

①　事業費支出
受託事業費 95,524 105,036 9,512
ｾﾝﾀｰ事業費 0 0 0
総務関連事業費 0 0 0
社会貢献事業費 1,000 0 ▲ 1,000

事業費支出計 96,524 105,036 8,512
②　管理費支出

人件費支出 530 580 50
管理諸費支出 2,620 2,570 ▲ 50

管理費支出計 3,150 3,150 0
事業活動支出計 99,674 108,186 8,512

事業活動収支差額 ▲ 1,000 0 1,000
Ⅱ　投資活動収支の部

１．投資活動収入
0 0 0

投資活動収入計 0 0 0
２．投資活動支出

0 0 0
投資活動支出計 0 0 0

投資活動収支差額 0 0 0
Ⅲ　財務活動収支の部

１．財務活動収入
借入金収入 10,000 10,000 0

財務活動収入計 10,000 10,000 0
２．財務活動支出

借入金返済支出 10,000 10,000 0
財務活動支出計 10,000 10,000 0

財務活動収支差額 0 0 0
Ⅳ　予備費支出
当期収支差額 ▲ 1,000 0 1,000

前期繰越収支差額 28,971 37,105 8,134
次期繰越収支差額 27,971 37,105 9,134
（注） １．借入金限度額　10,000,000円

２．債務負担額　0円

資　金　収　支　予　算　書
令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

（単位：千円）

科目 前年度 当年度 増　減
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【参考資料】

Ⅰ　事業活動収支の部
１．事業活動収入

①　事業収入
受託事業収入 105,036 0 105,036
ｾﾝﾀｰ事業収入 0 0 0
負担金収入 0 3,150 0 3,150

事業収入計 105,036 3,150 0 108,186
②　負担金収入 0 0 0

事業活動収入計 105,036 3,150 0 108,186
２．事業活動支出

①　事業費支出
受託事業費 105,036 0 105,036
ｾﾝﾀｰ事業費 0 0 0
総務関連事業費 0 0 0
社会貢献事業費 0 0 0

事業費支出計 105,036 0 0 105,036
②　管理費支出

人件費支出 0 580 0 580
管理諸費支出 0 2,570 0 2,570

管理費支出計 0 3,150 0 3,150
事業活動支出計 105,036 3,150 0 108,186

事業活動収支差額 0 0 0 0
Ⅱ　投資活動収支の部

１．投資活動収入
0 0 0

投資活動収入計 0 0 0 0
２．投資活動支出

0 0 0
投資活動支出計 0 0 0 0

投資活動収支差額 0 0 0 0
Ⅲ　財務活動収支の部

１．財務活動収入
借入金収入 10,000 0 10,000

財務活動収入計 10,000 0 0 10,000
２．財務活動支出

借入金返済支出 10,000 0 10,000
財務活動支出計 10,000 0 0 10,000

財務活動収支差額 0 0 0 0
Ⅳ　予備費支出
当期収支差額 0 0 0 0

前期繰越収支差額 37,088 17 0 37,105
次期繰越収支差額 37,088 17 0 37,105

内部取引
消去

資　金　収　支　予　算　書　内　訳　表
令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

（単位：千円）

科目 合　計法人会計実施事業等会計
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